合同编号：JYGLXHY（2024） 160号

签订日期：年"月5日

嘉略关市少儿图书馆购置合同

买受人（以下简称甲方）：嘉略关市少儿图书馆
出卖人（以下简称乙方）：嘉略关市联信恒业商贸有限责任公司

甲、乙双方根据“嘉略关市政府采购网上商城供应商征集项目”（JYGZC2022003G）的中

标结果，经双方协商一致，达成下列货物买卖协议：
一、详细说明：

编号 货物名称 货物型号 数量 单位 单价 合计
1 移动硬盘 联想 F309-1T 3 个 430 1290

2 高清线 3米 1 根 40 40

3 填充粉 印管家HP12A/三星1610 4 个 60 240

4 粉盒 科思特京瓷TK-5223彩 2 个 200 400

5 硒鼓 印管家HP12A 1 个 150 150

人民币（大写）《贰仟壹佰贰拾元整 2120

以上价格以人民币进行结算，该价格包含运输、调试等费用。
二、 产品质量要求及供货方（乙方）对质量负责条件和期限：
乙方提供的货物应为合格产品，具有产品合格证书。验收标准以双方协议为准。
乙方对所提供的产品，按产品生产厂家所承诺的售后服务范围和时间，由乙方提供产品

的售后服务。产品出现质量问题后，乙方应及时予以调换或者退货，并承担调换或退货所发生

的费用，不能调换，按不能交货处理。
三、 供货时间：

本协议签订后^天内（＞_年月日前），乙方必须完成供货工作。
四、 交货地点：嘉略关市
五、 付款方式：货款的支付：乙方将设备送至甲方，经安装、检测调试验收合格后，甲

方在天内向乙方支付全部货款。
六、 违约责任：
1、 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付货物款总值的百分之五的违约金。
2、 逾期支付货物款的，甲方向乙方每日偿付欠款总额千分之五的违约金。
3、 乙方提供的货物品种、规格、质量等不符合相关规定标准的，甲方有权拒收。乙方应

偿付货物款总值百分之五的违约金。

合同备案号:2024KJXYBA00054

4、乙方不能按期交货，甲方拒收所有货物，向甲方支付货物款总值百分之五的违约金。
以上违约金的支付可以由单位应支付的货款中扣除。
七、 组织验收：
1、 乙方提供的货物运至甲方后，及时安排甲方对货物进行验收。
2、 由乙方负责验收过程发生的合理费用。
八、 本协议未涉及到的内容，以双方协商为准。
九、 因产品的质量问题发生争议，由嘉峪关市技术监督部门进行鉴定，该鉴定结论甲乙

双方应当接受。
十、本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，解决不了时，除质量

问题外的其他争议，由嘉峪关仲裁委员会仲裁。
十一、本协议一式三份，甲乙双方各一份，交市政府采购办备案一份，均具有同等法律

效力。
十二、本协议未尽之事宜，双方可以补充协议的形式加以补充。补充协议与本协议具有

相同的法律效力。

法定代表人:
甲方: 嘉峪关市去儿图书馆

lifi

委托代理人:'
电话：/卿8< #

签订日期:M年P月S日

乙方：嘉略

法定代表，
委托代

电话： 6

签订日期：

贸有限责任公司

		2024-12-25T17:51:07+0800
	财政局采购办
	合同备案